2

Совет Кореновского городского поселения

Кореновского муниципального района
Краснодарского края
РЕШЕНИЕ
 от 24 декабря 2025 года

                                 № 143
г. Кореновск
Об утверждении решения комиссии по подведению итогов
первого этапа смотра-конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края» за 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, Совет Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края                   р е ш и л:

1. Утвердить решение комиссии по подведению итогов первого этапа смотра-конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края» за 2025 год, об определении победителем смотра-конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края» за 2025 год – территориальное общественное самоуправление № 5, председатель органа – Шамрай  Анастасия Юрьевна (прилагается).

2. Отделу по ГО, ЧС и административно-санитарной работе  администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Фуголь) направить настоящее решение и характеристику, отражающую деятельность органа территориального общественного самоуправления – победителя первого этапа смотра-конкурса, в районную комиссию по подведению итогов районного смотра-конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края» за 2025 год до 12 января 2026 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Совета Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Тетенко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского муниципального района
Краснодарского края
                              М.О. Шутылев
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского муниципального района Краснодарского края
                             Е.Д. Деляниди